ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3722/QĐ-UBND
	Bình Dương, ngày 29 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NỘI QUY PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY TÒA NHÀ TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH TỈNH BÌNH DƯƠNG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 22/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật phòng cháy và chữa cháy;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 1922/TTr-VPUB ngày 26/12/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 12 của Nội quy phòng cháy chữa cháy Tòa nhà Trung tâm hành chính tỉnh Bình Dương ban hành kèm theo Quyết định số 1732/QĐ-UBND ngày 30/6/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương như sau:
“Điều 12. Các tổ chức, cá nhân phải nghiêm chỉnh chấp hành Nội quy này. Các cơ quan, đơn vị sẽ bị đánh giá, xếp loại không hoàn thành nhiệm vụ hàng năm nếu trong năm vi phạm Nội quy này và đã được Ban Quản lý Tòa nhà nhắc nhở bằng văn bản 3 lần nhưng không khắc phục, sửa chữa. Thủ trưởng cơ quan, đơn vị để xảy ra cháy, nổ trong Tòa nhà phải chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh và trước pháp luật”.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở; Thủ trưởng các ban, ngành, đoàn thể và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như Điều 2;
- BQLTN;
- LĐVP(Lg,V), Th;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Thanh Liêm